2024 年 7 月吉日

関係各位

光陽精機株式会社

代表取締役社長 鈴木 信吉

 株式会社ダイシンの株式譲受のお知らせ

光陽精機株式会社（以下「弊社」）は、株式会社ダイシンを弊社の完全子会社といた

しましたのでお知らせいたします。

株式会社ダイシンは 1967 年の創業以来、岐阜県羽島市にて日本の産業と共に歩み続け、

産業のためのさまざまな油圧機器を幅広く生産している会社です。

弊社が営む事業と、株式会社ダイシンが長年にわたって培ってきた高度な技術を基礎に、

多種多様な油圧機器を広くいろいろな産業分野に提供しているところに共通点があります。

今般の弊社への参画が、株式会社ダイシンの更なる発展に資すると共に、弊社総合力の一層

の強化につながるものと確信しております。

以上

・株式会社ダイシンについて

会社名：株式会社ダイシン

本社所在地：〒501-6321 岐阜県羽島市桑原町八神 4718

代表者：代表取締役社長 大河内 勝一

資本金：5 百万円

事業内容：油圧、エアーシリンダー設計、製作、販売 及び メンテナンスなど

【本件に関するお問い合わせ先】

光陽精機株式会社

営業部 担当（ 三木 / 野村 ）

Tel：0296-52-1311 ㈹